Pengabdian kepada masyarakat merupakan salah satu

kegiatan yang wajib dilakukan oleh dosen untuk memenuhi Tridharma Perguruan Tinggi.

Masjid At Taqwa adalah salah satu dari sekian banyak masjid di kelurahan Patemon.

Kelurahan Patemon secara geografis terletak di Kecamatan Gunungpati, Kota Semarang. Pada

bulan Ramadhan 1445H/2024M, pihak pengelola masjid melakukan serangkaian kegiatan salah

satunya kegiatan kajian menjelang berbuka puasa dengan judul “Kajian At Taqwa Ramadhan

Festival”. Berdasarkan surat permohonan dari pihak pengelola Masjid At Taqwa untuk menjadi

salah satu dari narasumber kegiatan, maka pada kesempatan kali ini pengabdian kepada masyarakat